
Kods

*         

** Nosaukums Cena eiro

P.ST Stomatoloģiskā terapija

P.ST.1.1
Pirmreizējais gada apmeklējums, izmeklēšana, lai noteiktu žokļu, mutes, 

un zobu slimības
20,00

P.ST.3 Izmeklēšana, lai noteiktu žokļu, mutes, un zobu slimības 0,00

P.ST.1.2
Atkārtota mutes dobuma izmeklēšana gada laikā ar izmaiņu 

dokumentāciju
15,00

P.ST.1.3 Pacienta apmeklējums  nelielai manipulācijai  10,00

P.ST.1.4 Dokumentu, izziņu noformēšana 5,00

P.ST.1.5

Ievadošā izmeklēšana (30-60 min.), lai noteiktu žokļu, mutes, un zobu 

slimības, ieskaitot konsultāciju un ārstēšanas plāna sastādīšanu, kā 

vienīgā veiktā manipulācija (endodontijas, ortodontijas, protezēšanas 

gadījumā)

35,00

P.ST.1.6. Akūtās palīdzības sniegšana bez iepriekšēja pieraksta 15,00

P.ST.4 Vitalitātes pārbaude vienam zobam 5,00

P.ST.5 Kavitātes aizpildīšana ar sudraba amalgamu, ieskaitot oderes ielikšanu, 

matrices uzlikšanu, plombes pulēšanu:

P.ST.5.1 aizpildīšana ar sudraba amalgamu vienai virsmai 40,00

P.ST.5.2 aizpildīšana ar sudraba amalgamu divām virsmām 50,00

P.ST.5.3 Aizpildīšana ar sudraba amalgamu trijām virsmām 60,00

P.ST.5.4 Aizpildīšana ar sudraba amalgamu četrām un vairāk virsmām 70,00

P.ST.6 Kroņa atjaunošana ar sudraba amalgamu 80,00

P.ST.7 Amalgama saites ielikšana 10,00

P.ST.8 „ Vitrobond” odere 15,00

P.ST.9

Kavitātes aizpildīšana ar gaismā cietējošiem materiāliem, ieskaitot 

oderes ielikšanu, matrices uzlikšanu, plombes pulēšanu:

P.ST.9.1 aizpildīšana ar gaismā ciet. materiāliem vienai virsmai 50,00

P.ST.9.2 aizpildīšana ar gaismā ciet. materiāliem divām virsmām 60,00

P.ST.9.3 aizpildīšana ar gaismā ciet. materiāliem trijām virsmām 70,00

P.ST.9.4

aizpildīšana ar gaismā ciet. materiāliem četrām un vairāk virsmām 80,00

P.ST.9.5 aizpildīšana ar gaismā ciet. materiāliem, "Stumbriņa" sagatavošana 

(zem kroņa) 50,00

P.ST.9.6

Sakodiena korekcija, 1.seanss ( izmantojot kompozīta materiālus) 80,00

P.ST.9.7 Sakodiena korekcija, otrs un katrs nākamais seanss (izmantojot 

kompozīta materiālus) 50,00

P.ST.9.8. aizpildīšana ar gaismā ciet.materiāliem vienā virsmā cervikāli 40,00

P.ST.10. Viena kroņa atjaunošana ar gaismā cietējošiem kompozītiem 100,00

P.ST.11

Zoba plombēšana ar gaismā cietējošiem materiāliem zoba vestibulārās 

virsmas pārklāšanai 100,00

P.ST.12 Kavitātes veidošana un kariozo masu izņemšana 5,00

P.ST.13 Plombes izņemšana 8,00

P.ST.14 Pagaidu plombes ielikšana 10,00

P.ST.15 Cinkoksīdeigenola pagaidu plombe IRM 20,00

P.ST.16 Pulpārās vai parapulpārās tapas ielikšana 15,00

P.ST.17 Stiklšķiedras tapas ielikšana vai EverXPosterior pielietošana 40,00



P.ST.18 Zāļu ievietošana starpseansos pulpīta vai periodontīta gadījumos 30,00

P.ST.19 Zoba sienu atjaunošana endodontijas laikā 30,00

P.ST.20

Saknes kanāla sagatavošana (mehāniskā un medikamentozā apstrāde) 

vienam kanālam 15,00

P.ST.21 Saknes kanāla apstrāde ar rotējošu instrumentu 20,00

P.ST.22 Zoba saknes kanāla pagaidu noslēgšana ar Ca (OH)2 10,00

P.ST.23 Zoba saknes viena kanāla aizpildīšana ar gutaperču 30,00

P.ST.24 Zoba saknes viena kanāla aizpildīšana ar karsto gutaperču 35,00

P.ST.25

Viena kanāla pildījuma izņemšana, ja tas pildīts ar gutaperču vai 

cinkeigenola pastu 30,00

P.ST.26 Viena kanāla mīkstā pildījuma izņemšana (cements, instruments u.c.) 40,00

P.ST.27 Pulpas tiešā pārklāšana ar MTA/Biodentine 30,00

P.ST.28 Perforācijas slēgšana ar MTA 35,00

P.ST.29 Skrūves izņemšana no kanāla 30,00

P.ST.30 Endodontiski ārstēta zoba balināšana (katra procedūra) 30,00

P.ST.31 Stikla jonomēra plombe vienā virsmā 50,00

P.ST.32 Stikla jonomēra plombe divās un vairāk virsmās 70,00

P.ST.33 Koferdama uzlikšana un noņemšana 10,00

P.ST.34 Zoba rotas (neekskluzīvas) uzlikšana 22,00

P.ST.35 Zobu balināšana ar ZOOM lampu 350,00

P.ST.36 Zobu balināšana kabinetā 250,00

P.ST.37 Zobu balināšana kabinetā vienam žoklim 125,00

P.ST.38 Zobu balināšana ar individuālajām kapēm 200,00

P.ST.39 Silantu uzlikšana 15,00

P.ST.40 Smaganu medikamentoza apstrāde vienā kvadrantā 10,00

P.ST.41 Mutes dobuma higiēna 75,00

P.ST.42 Zobakmens noņemšana un pulēšana vienam zobam 10,00

P.ST.43 Mīkstā aplikuma noņemšana 25,00

P.ST.45 Aplikācija ar fluoru saturošu laku (1 zobam) 10,00

P.ST.46 Aplikācija ar fluoru saturošu gēlu 15,00

P.ST.48 Dziļā fluorizācija vienā žoklī 30,00

P.ST.49 Higiēnas instrukcija un motivācija 5,00

P.ST.51 Zobu apstrāde ar Air Flow sistēmu 35,00

P.ST.52 Jutīga zoba pārklāšana 5,00

P.ST.53 Optragate izmantošana 5,00

P.ST.54 Demineralizācijas plankumu apstrāde (ICON) -par vienu zobu 60,00

P.SB Stomatoloģijas pakalpojumi bērniem

P.SB.1 Kustīga piena zoba ekstrakcija 30,00

P.SB.2 Divu blakus esošu kustīgu piena zobu ekstrakcija 40,00

P.SB.3

Piena zoba plombēšana ar amalgamu (ieskaitot anestēziju un kavitātes 

veidošanu) 30,00

P.SB.4

Piena zoba plombēšana ar stikla jonomēru (ieskaitot anestēziju un 

kavitātes veidošanu) 30,00

P.SB.5

Piena zoba plombēšana ar kompomēru (ieskaitot anestēziju un 

kavitātes veidošanu) 40,00

P.SB.6

Piena zoba plombēšana ar kompozītu (ieskaitot anestēziju un kavitātes 

veidošanu) 40,00



P.SB.7

Vitālā pulpotomija molāram piena zobam ( ieskaitot anestēziju, 

kavitātes veidošanu un pagaidu slēgšanu) 20,00

P.SB.8

Mortālā pulpotomija molāram piena zobam (ieskaitot anestēziju, 

kavitātes veidošanu un pagaidu slēgšanu), 1.seanss - pulpas 

devitalizācija 20,00

P.SB.9

Mortālā pulpotomija molāram piena zobam (ieskaitot anestēziju), 

2.seanss - pulpotomija 20,00

P.SB.10 Vitālā pulpotomija (apeksģenēze) zobam ar nenoformētām saknēm 30,00

P.SB.11 Pulpas tiešā pārklāšana 10,00

P.SB.12 Apeksfiksācija viensaknes zobam ar nenoformētām saknēm - 1.seanss 20,00

P.SB.13

Apeksfiksācija viensaknes zobam ar nenoformētām saknēm - katrs 

nākamais seanss 15,00

P.SB.14 Apeksfiksācija divsakņu zobam ar nenoformētām saknēm - 1.seanss 25,00

P.SB.15

Apeksfiksācija divsakņu zobam ar nenoformētām saknēm - katrs 

nākamais seanss 20,00

P.SB.16 Apeksfiksācija trīssakņu zobam ar nenoformētām saknēm - 1.seanss 25,00

P.SB.17

Apeksfiksācija trīssakņu zobam ar nenoformētām saknēm - katrs 

nākamais seanss 20,00

P.SB.17.1 Piemaksa par apeksfiksāciju trīssakņu zobam ar nenoformētām saknēm 

un anatomisku papildus kanālu

10,00

P.SB.18 Zobu higiēna bērniem līdz 7 gadu (ieskaitot) vecumam 40,00

P.SB.19 Zobu higiēna bērniem no 8 līdz 14 gadu (ieskaitot) vecumam 50,00

P.SB.20 Zobu higiena bērniem no 14-17 gadu ( ieskaitot) vecumam 65,00

P.SB.21 Dziļā fluorizācija vienā žoklī bērniem 20,00

P.SK Stomatoloģiskā ķirurģija

P.SK.1 Virsmas anestēzija 1,00

P.SK.2 Novadu anestēzija 9,00

P.SK.3 Infiltrācijas anestēzija 9,00

P.SK.4 Katra nākamā anestētiķa karpula 4,00

P.SK.5

Pastāvīga viensaknes zoba ekstrakcija, ieskaitot anestēziju un brūces 

apstrādi 60,00

P.SK.6

Divsakņu zoba ekstrakcija, ieskaitot anestēziju un brūces apstrādi

80,00

P.SK.7 Trīssakņu zoba ekstrakcija, ieskaitot anestēziju un brūces apstrādi 90,00

P.SK.8 Zoba ekstrakcija ar sakņu izurbšanu un/vai sadalīšanu 100,00

P.SK.9 d8 ekstrakcija 100,00

P.SK.10 Retinēta d8 vai virsskaita zoba ekstrakcija 150,00

P.SK.10.1 Komplicēta retinēta d8 ekstrakcija 150,00

P.SK.11

Kustīga pastāvīga viensaknes zoba ekstrakcija, ieskaitot anestēziju un 

brūces apstrādi 30,00

P.SK.12

Kustīga daudzsakņu zoba ekstrakcija, ieskaitot anestēziju un brūces 

apstrādi 40,00

P.SK.13 Saknes gala rezekcija ar retrogrādu plombēšanu 150,00

P.SK.14 Katra nākamā blakuszoba saknes gala rezekcija 50,00

P.SK.15 Cistektomija līdz 1 cm diametrā 60,00



P.SK.16 Cistektomija virs 1 cm diametrā 80,00

P.SK.17

Atvērta žokļa dobuma (komunikācijas) slēgšana ar smaganu plastikas 

metodi 80,00

P.SK.18 Abscesa atvēršana (incīzija, drenēšana) 30,00

P.SK.19 Labdabīga gļotādas veidojuma izoperēšana 50,00

P.SK.20 Gingivektomija, kroņa pagarināšana 70,00

P.SK.21 Šuves uzlikšana 15,00

P.SK.22 Šuves noņemšana 10,00

P.SK.23 Lūpas, mēles saitītes plastika 80,00

P.SK.24

Gļotādas ekscīzija vai kauterizācija nelielā apmērā kā vienīgā sniegtā 

zobārstnieciskā manipulācija 20,00

P.SK.25 Mīksto audu bojājuma primāra apstrāde 20,00

P.SK.26 Smaganu kiretāža ar medikamentozu apstrādi anestēzijā 20,00

P.SK.27 Piena zoba ekstrakcija 35,00

P.SKI Stomatoloģiskā ķirurģija - implantoloģija

P.SKI.1 Konsultācija implantoloģijā ar komjpūtertomogrāfijas interpretāciju 60,00

P.SKI.2 Dentālais implants 800-1000

P.SKI.3 Smaganu formētāja ievietošana (atsegšana) 80,00

P.SKI.4 Žokļa kaula plastika ar haimora dobuma pamatnes paaugstināšanu 

(sinuslifts) vienam zobam 600,00

P.SKI.5 Žokļa kaula plastika ar haimora dobuma pamatnes paaugstināšanu 

(sinuslifts) vairākiem zobiem 700,00

P.SKI.6 Smaganas sabiezināšanas procedūra implantācijas laikā līdz 3 zobu 

platumam, pielietojot biomateriālus 250,00

P.SKI.7 Smaganas sabiezināšanas procedūra implantācijas laikā vairāk kā 3 zobu 

platumā, pielietojot biomateriālus 300,00

P.SKI.8 Kaula apjoma saglabāšana pēc 1 zoba ekstrakcijas tālākai implantācijai 

pielietojot biomateriālus 200,00

P.SKI.9 Kaula apjoma saglabāšana  (vienlaicīga procedūra) katram nākamajam 

ekstradētajam zobam tālākai implantācijai pielietojot biomateriālus

100,00

P.SKI.10 Papildus manipulācija kaula augmentācijas nodrošināšanai ar perikarda 

membrānas pielietošanu:

P.SKI.10.1 žokļa kaula augmentācijas nodrošināšana 15x20 mm 200,00

P.SKI.10.2 žokļa kaula augmentācijas nodrošināšana 30x30 mm 250,00

P.SKI.11 Papildus manipulācija kaula augmentācijas nodrošināšanai ar kolagēna 

membrānas pielietošanu:

P.SKI.11.1 žokļa kaula augmentācijas nodrošināšana 15x20 mm 250,00

P.SKI.11.2 žokļa kaula augmentācijas nodrošināšana 30x30 mm 300,00

P.SKI.12 Kaula augmentācija izmantojot kaula bloku viena zoba rajonā 750,00

P.SKI.13

Kaula augmentācija (vienlaicīga procedūra) izmantojot kaula bloku 

katram nākamajam zobam 250,00

P.SKI.14. Recesiju nosegšana izmantojot PRF sistēmu 200,00

P.SKI.15 Papildus biomateriāls kaula apjoma koriģēšanai (kontūrplastikai) 105,00

P.ZP Zobu protezēšana

P.ZP.1 Konsultācija un dokumentu noformēšana pasūtījuma veikšanai 20,00

P.ZP.2 Diagnostiskais uzvaskojums (par vienību, bez veiduļu izmaksām) 15,00



P.ZP.3 Diagnostiskā veiduļa izgatavošana 30,00

P.ZP.4 Individuālā karote 40,00

P.ZP.5 Pagaidu plastmasas kronis (no pašcietējošās plastmasas) 40,00

P.ZP.6 Ilgstošas lietošanas plastmasas kronis 96,00

P.ZP.7 Pagaidu kronis 50,00

P.ZP.8 Sakodiena reģistrs ar sejas loku 50,00

P.ZP.9 Diagnostiskais veidulis ar Wax up 150,00

P.ZP.10 Wax up uzlaikošana 60,00

P.ZP.11 Viena zoba slīpēšana, sagatavojot to kroņa uzlikšanai 20,00

P.ZPI Zobu protēžu izgatavošana

P.ZPI.1 Štancēts metāla kronis, starpdaļa 100,00

P.ZPI.2 Štancēts kronis ar plastmasas faseti 150,00

P.ZPI.3 Metālakrilāta kronis 150,00

P.ZPI.4 Kompozīta kronis, onleja 250,00

P.ZPI.5  Hibrīdkeramikas (Cerasmart) kompozīta kronis, onleja 300,00

P.ZPI.6 Liets metāla kronis un starpdaļas vienība, onleja 150,00

P.ZPI.7 Metāla kompozīta kronis 210,00

P.ZPI.8 Metāla kompozīta kronis ar uzgultnes vietu 250,00

P.ZPI.9 Metāla lietā kroņa un starpdaļas vienība ar plastmasas faseti 120,00

P.ZPN Inlejas

P.ZPN.1 Viensaknes metāla inleja 100,00

P.ZPN.2 Metāla inleja, kas izgatavota ar tiešo metodi 50,00

P.ZPN.3 Daudzsakņu metāla inleja 200,00

P.ZPN.4 Viendaļīga cirkonija sakņu inleja 200,00

P.ZPN.5 Daudzdaļīga cirkonija sakņu inleja 250,00

P.ZPN.6 Opaka pārklājums 40,00

P.ZPP Izņemamās protēzes

P.ZPP.1 Totāla cietās plastmasas protēze 500,00

P.ZPP.2 Mīkstā odere totālai protēzei 57,00

P.ZPP.3 Parciāla plastmasas plate

P.ZPP.3.1 Parciāla plastmasas plate (1-7 zobi) 300,00

P.ZPP.3.2 Parciāla plastmasas plate (8 un vairāk zobi) 350,00

P.ZPP.4 Loka protēze (ar atačmentu ielikšanu) 900,00

P.ZPP.5 Loka protēze 700,00

P.ZPP.6 Protēžu labošana, plates bāzes lūzuma labošana 70,00

P.ZPP.7 Zoba vai skavas pielikšana parciālai platei 40,00

P.ZPP.8 Protēžu labošana : katras nākamās vienības pievienošana 20,00

P.ZPP.9 Mikroprotēzes izgatavošana 1 zobam 150,00

P.ZPP.10 Cr-Co loks ar elastīgo plastmasu 700,00

P.ZPV Elastīgās protēzes

P.ZPV.1 Elastīgā protēze (liela) 400,00

P.ZPV.2 Elastīgā protēze (maza) 350,00

P.ZPV.3 Totāla elastīgā protēze 600,00

P.ZPV.4 Elastīgo protēžu labošana 150,00

P.ZPV.5 Elastīgā loka protēze ar elastīgām skavām 560,00

P.ZPV.6 Elastīga vienzoba plate 200,00

P.ZPV.7 Vienzoba platīte 120,00

P.ZPV.8 Pārbāzēšana 60,00

P.ZMK Metālkeramika

P.ZMK.1 Metālkeramikas kronis, starpdaļa 350,00



P.ZMK.2 Metālkeramika uz frēzēta CAD/CAM karkasa 400,00

P.ZMK.3 Keramikas pakāpe 20,00

P.ZMK.4 Atačmenti 150,00

P.ZMK.5 Parciālā pakāpe 30,00

P.ZMK.6 Parciālā smagana 50,00

P.ZMK.7 Metālkeramikas kronis ar metāla kožamo virsmu 300,00

P.ZMK.8 Metālkeramikas kronis ar uzgultnes vietu 300,00

P.ZMK.9 Metālkeramikas kronis ar sakņu inleju 400,00

P.ZMK.10 Primārais teleskopa kronis 200,00

P.ZMK.11 Sekundārais teleskopa kronis lokveida protēzei 130,00

P.ZMK.12 Sekundārais teleskopa kronis - metāla kompozīts 250,00

P.ZBK Bezmetāla keramika

P.ZBK.1 In-Ceram Zirkonia kronis, starpdaļa 500,00

P.ZBK.2 In-Ceram Aluminia kronis, starpdaļa 500,00

P.ZBK.3 IPS e.max kronis, venīrs, onleja 500,00

P.ZPK Kapes

P.ZPK.1 BOX šina 150,00

P.ZPK.2 Mīkstā nakts kape un balināšanas kape 150,00

P.ZPK.3 Cietā nakts kape 150,00

P.ZPK.4 Sakodiena celšanas kape (Mio Relax) 150,00

P.ZPK.5 Bārija sulfāta kape bez zobu izvaskošanas 100,00

P.ZPK.6 Plombēšanas kape bez izvaskošanas 60,00

P.ZPK.7 Implanta pozicionēšanas kape 150,00

P.ZZI Zobu protezēšana uz implantiem

P.ZZI.1 Metālkeramika kronis uz implanta 850,00

P.ZZI.2 Kompozīta kronis uz implanta 400,00

P.ZZI.3 E-max kronis uz implanta 900,00

P.ZZI.4 Metālkeramikas 1 zoba starpdaļa starp implantiem 300,00

P.ZZI.5 Cirkonija kronis uz implanta 900,00

P.ZZI.6 Metālakrilāta kronis uz implanta 500,00

P.ZZI.7 Uz implantiem balstīta izņemama pārklājprotēze 1300,00

P.ZPIM Piemaksas

P.ZPIM.1 Nospiedums algināta masā 15,00

P.ZPIM.2 Nospiedums silikona masā 20,00

P.ZPIM.3 Sakodiena reģistrs 15,00

P.ZPIM.4 Štancēta apvalka kroņa noņemšana 25,00

P.ZPIM.5 Lieta vai metāla kroņa noņemšana 30,00

P.ZPIM.6 Kroņa cementēšana ar pagaidu cementu 10,00

P.ZPIM.7 Kroņa cementēšana ar pastāvīgo cementu 20,00

P.ZPIM.8 Nitrēšana 10,00

P.ZPIM.9 Skavas nitrēšana 10,00

P.ZPIM.10 Loka nitrēšana 30,00

P.ZPIM.11 Caurspīdīgās skavas 30,00

P.ZPIM.12 Zoba garnitūra 5,00

P.ZPIM.13 Liešana 10,00


